РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2011 года

      гор. Покров

№ 587/72

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров №290/33 от 28.11.2007 года  «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования «Город Покров» (при отсутствии приборов учета)»

Рассмотрев представленные документы Администрацией города Покров (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2004 № 210-ФЗ, ст.157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05. 2006 №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом МО «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.3 Решения Совета народных депутатов города Покров №290/33 от 28.11.2007 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования «Город Покров» (при отсутствии приборов учета)» изложив его в новой редакции:
«3. Решение вступает в силу с 01.01.2008 года.»

2 Поручить Администрации города Покров осуществить контроль перерасчёта МУП ЖКУ города Покров по начислению оплаты за отопление населению города за январь 2011 года.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее». Действия настоящего решения распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.
Председатель Совета  народных депутатов                                          И.о главы города Покров
города Покров

                                                   А.В. Мягков

               А.В. Ефремов